（別記様式第２２号）

奨学生学習状況届（復活願）記入例

令和 ００年 ０月 ００日
公益財団法人群馬県教育文化事業団理事長 あて

奨学生番号 １２３－４５－６７８９１０

学 校 名 群馬県立赤城高等 学校

(学科/学年) 普通 科・第 １ 学年

氏 名 赤城 一朗 印

下記のとおり報告し、奨学金の復活をお願いします。
記

１．本人記入

・停止期間の成績
学 ア．向上した イ．変わらない ウ．努力が足りなかった
習 （特に努力した教科等を記入してください。）
の

状 数学と物理。どちらも苦手な科目でしたが、集中的に勉強し、成果が得ら
況 れました。

学 ・学校でのクラブ活動等（クラブ名 吹奏楽部 ）
ア．よくやった イ．参加しなかった

校 （記録等）

生 放課後の練習はできるだけ参加し、コンクールで入賞を果たしました。

活

の ・学校以外での活動がある場合、どんな活動だったのかを簡単に記入してください。
（ボランティア活動など）

状

交通安全週間のパレードに吹奏楽部で参加しました。
況 行進しながらの演奏は大変でしたが、よい経験になりました。

２．学校記入

学 学習状況 □成績の向上が認められる □成績の向上が認められない

校 生活状況 □生活態度の向上が認められる □生活態度の向上が認められない

認 １．復活させる
２．停止（期間延長）

定 ３．廃止させる

上記のとおり認定します。

令和 年 月 日
学校名

校長名 印

※ご記入いただいた情報は奨学金貸与業務（返還業務を含む）のみに利用いたします。